PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO

EDITAL Nº 04/2021
CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS DA
ÁREA  DA  SAÚDE  PARA  ATUAR  JUNTO  À  FRENTE  DE  COMBATE  AO
CORONAVÍRUS  (COVID-19)  NA CIDADE  DE  PASSO  FUNDO/RS,  CONFORME
CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL 76/2020.
O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, pessoa jurídica de direito público interno, através de seu
Prefeito,  Sr.  PEDRO  ALMEIDA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  à  vista  do  Processo
Administrativo nº 2020/9347,  e por este Edital,  TORNA PÚBLICO, para conhecimento de
todos os interessados, que estão sendo convocados para contratação emergencial, nos termos
do  Chamamento Público Simplificado de que trata  o Edital  76/2020,  referendado pela Lei
5.484/2020, observada a respectiva classificação, pela ordem de aprovação, conforme Edital
82/2020, os seguintes profissionais:

CATEGORIA PROFISSIONAL: MÉDICO
Classificação Nome Completo Data e Hora da

Inscrição
29º Luiza Rech Kohler 24/11/20 23:15
30º Carolina Scortegagna De Conti 25/11/20 09:35
31º Julio Cesar Sacomori 25/11/20 11:04
32º Gabriel Calgaro 25/11/20 12:04
33º Raul Uhmann Hilbig 25/11/20 18:41
34º Patrícia Morais De Carvalho 25/11/20 19:44
35º Carolina Toigo Fossatti 25/11/20 22:06
36º Maiara Christine Macagnan 25/11/20 22:46
37º Karine Rücker 26/11/20 10:34
38º Carolina Giovelli Karlec 26/11/20 11:16
39º Karel Plano García 26/11/20 12:52
40º Israel Martins Do Nascimento 26/11/20 13:05
41º Marien Édina Foresti 26/11/20 19:47
42º Henrique Perosa Scapin 26/11/20 19:54
43º Victor Conte Kasper 26/11/20 23:43
44º Laís Basso Paganella 27/11/20 08:53
45º Marina Aimi Soligo 27/11/20 09:57
46º Michelle Zanon Bock 27/11/20 12:55
47º Daniela Dos Santos Albarello 27/11/20 13:06
48º Priscila Webber Baseggio 27/11/20 13:21
49º Bruna Mocellin 27/11/20 14:47
50º Camilla De Souza Sodré 27/11/20 14:52
51º Priscila De Almeida 27/11/20 15:44

Classificação Nome Completo Data e Hora da
Inscrição

52º Pamela De Almeida 27/11/20 15:56
53º Luciano Augusto Moojen 27/11/20 16:07

Os candidatos convocados  acima deverão encaminhar  documentação digitalizada,  com o
prazo de 5 (cinco) dias úteis, em extensão pdf, para o e-mail crh@pmpf.rs.gov.br, com o
Assunto: “Documentação Edital   0  4  /2021  ”, conforme               relação disponível no site da
prefeitura,  em
http://www.pmpf.rs.gov.br/servicos/geral/multimidia/chamamento_relacao_docs_ingresso.p
df assim como, agendar exame de aptidão física e mental no Núcleo de Biometria, pelos
telefones 3313-7525 ou 9.8404-7190 (whats)

Pedro Almeida – Prefeito
Fernando de Oliveira Boeira -Secretário de  Administração

http://www.pmpf.rs.gov.br/servicos/geral/multimidia/chamamento_relacao_docs_ingresso.pdf
http://www.pmpf.rs.gov.br/servicos/geral/multimidia/chamamento_relacao_docs_ingresso.pdf
mailto:crh@pmpf.rs.gov.br